
VLASTNOSTI A VÝHODY

 

• Podporuje vestavěné 
NVR řady 35 od 
společnosti Honeywell

• Připojení k NVR 
kdykoli a kdekoli 
(místní, vzdálené, 
globální P2P)

• Multi-NVR magement, 
podporuje připojení až 
2048 video kanálů

• Podporuje obousměrný 
zvuk prostřednictvím 
35S NVR s kamerami 
35S

• Podporuje až 64 oken 
živého náhledu na 
jedné obrazovce

• Podporuje systém 
Windows® 10  
(64bitová verze)

• Velikost automatického 
streamování pro úsporu 
dekódování a šířky 
pásma streamování

• Podporuje příjem video 
analytických událostí 
z kamer 35S až po 
35S NVR

• Dva monitory 
konfigurovatelné 
pro živé zobrazení, 
prohlídky, E-mapy 
nebo zobrazení 
událostí

• Upravitelné zobrazení 
informací v živém 
náhledu

• End-to-end šifrování 
HTTPs streamu

• ̀ Správa nahrávání 
a přehrávání videa

• Správa událostí 
a aktivační události

• Správa zařízení

• Ovládání PTZ

• MFZ a digitální zoom

• Dewarping kamery 
typu fisheye (rybí oko)

• E-mapa

HONEYWELL 
SMART VIEWER

Prohlížeč Honeywell Smart Viewer (HSV) je navržen pro 
připojení a správu několika integrovaných NVR řady 35. 

Pro NVR řady 35

Díky uživatelsky přívětivému rozhraní lze HSV nasadit pro správu a 

konfiguraci zařízení, zobrazení živého videa a přehrávání videa, správu 

událostí, ovládání PTZ, dewarping kamery typu fisheye (rybí oko) a E-mapu.

Toto zobrazení také obsahuje podporu více monitorů, více rozvržení 

zobrazení, přizpůsobené pohledy a prohlídky, obousměrný zvuk a 

globální vzdálené připojení P2P pro sledování efektivity a operací. HSV 

podporuje až 2048 kamer a více NVR, takže je ideální pro střední až 

velké systémy video dohledu. Díky streamování se šifrováním HTTPS a 

TLS 1.2 a komunikaci mezi HSV a NVR řady 35 mohou zákazníci zvýšit 

dodržování předpisů, omezit možné náklady na odpovědnost a využívat 

výhody a zabezpečeného video dohledu s koncovým šifrováním.

TRŽNÍ PŘÍLEŽITOSTI

Intuitivní uživatelské rozhraní, plné funkce, šifrování HTTPs, správa více 

lokalit, globální vzdálené připojení s podporou P2P činí tento prohlížeč pro 

správu videa perfektním pro širokou škálu středních a velkých bezpečnostních 

aplikací, kde je důležitá efektivita, shoda je zásadní a data jsou chráněna 



SMART VIEWER PRO NVR ŘADY 35

SCHÉMA SYSTÉMU

SYSTÉM
Podporované zařízení NVR řady 35
Maximální počet videokanálů 2048 kanálů
Maximální počet videokanálů zobrazovaných  
souběžně 128 kanálů*

Dekódování CPU, GPU*
Maximální počet spravovaných zařízení 32 zařízení
Správa zařízení Přidat, odstranit, upravit, importovat, exportovat, skupina zařízení, restartovat, obnovit
Správa uživatelů Nastavení oprávnění na základě uživatele a role, podle skupiny / nabídky / kanálu / funkce
Zpráva o stavu Stav zařízení, stav procesoru, stav MEM

Rozdělení video displeje Rovnoměrné: 1 / 2 / 4 / 6 / 9 / 16 / 25 / 36 / 64 
Zaměření: 1+5, 1+7, 1+3+28

Obrazovka živého zobrazení Maximálně 4
SPRÁVA
Ovládání PTZ Ovládání směru, domů, zoom, zaostření, clona, předvolba, najíždění, stop, rychlost
Operace živého zobrazení Snímek, záznam, audio, hovor, 3D PTZ, E-PTZ
Přehrávání videa Samotné zařízení
Maximální počet kanálů přehrávání 16
Typ vyhledávání Časová osa, výstupní mřížka
Místní záznam Ano

E-mapa Typ mapy: Obrázek, GIS
Uspořádání: Mapa+3 video, Mapa+5 video

Formát E-mapy Obrázek: PNG/JPEG/JPG
GIS: OpenStreetMap

Typ alarmu Detekce Pohybu, Inteligentní Detekce Pohybu, Alarm Kamery, Alarm NVR, Ztráta Videa, Perimetr, Vícenásobné 
Postávání, Alarm Manipulace, Počítadlo Lidí, Výjimka Disku, Plný Disk

Spuštění alarmu
Událost Uživatelského Rozhraní: Místní Okno Alarmu / Blikání Ohraničení Videa / Většení Okna Videa / Řeč / 
Bzučák 
Událost Propojení: Odeslat e-mail / Ovládání PTZ / Odpojení relé

Export videa MP4
POŽADAVKY NA PC/MAC

CPU Verze Windows: Intel® Core™ i5-8500 a vyšší
Verze Mac: 2,6 GHz Dual-core Intel Core i5 a vyšší

Paměť Verze Windows: 8 GB a více
Verze Mac: 8 GB a více

Grafická karta

Verze Windows: 
     Displej D1*16 k: Intel HD Graphics nebo vyšší 
     Displej D1*64 k: NVIDIA GTX 1050Ti a vyšší
Verze Mac:
     Displej 16 k: Intel HD Graphics 6000 1536 MB a vyšší 
     Displej 64 k: AMD Radeon Pro 5300 4 GB a vyšší

Pevný disk 50 GB volného místa a více

OS Verze Windows: Windows 10 / Windows 11
Verze Mac: Mac OS: Big Sur 11, Monterey 12 a vyšší

Rozlišení obrazovky 720 px a více

NVR řady 35

Internet

Honeywell Smart ViewerIP kamery

* Další podrobnosti o hardwaru a integraci naleznete v uživatelské příručce

TECHNICKÉ ÚDAJE



STÁHNOUT HSV

Android™ je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka 
společnosti Google Inc. ve Spojených státech a dalších zemích.

Apple® je ochranná známka nebo registrovaná ochranná známka 
společnosti Apple, Inc. ve Spojených státech a dalších zemích.

Intel® a Core™ jsou ochranné známky nebo registrované ochranné 
známky společnosti Intel Corporation nebo jejích dceřiných 
společností ve Spojených státech a dalších zemích.

Microsoft® a Windows® jsou ochranné známky nebo registrované 
ochranné známky společnosti Microsoft Corporation ve Spojených 
státech amerických a dalších zemích. 

ONVIF a logo ONVIF jsou ochranné známky společnosti ONVIF Inc.

Logo HEVC Adva nce je ochranná známka společnosti HEVC 
Advance.

Společnost Honeywell si vyhrazuje právo provádět bez předchozího 
upozornění změny v provedení nebo specifikacích výrobku.

HBT-SEC-35HSV-03-CZ(1023)DS-T
© 2023 Honeywell International Inc.

SMART VIEWER PRO NVR ŘADY 35

Počítačová verze je k dispozici na adrese https://myhoneywellbuildingsuniversity.com

OBJEDNÁVÁNÍ 

HN35 eNVR - 4 / 8  / 16 Channel Kanálů
HN35040100 Podpora 4 kanálů NVR 4k (8 Mpx), H.265/H.264, 4 kanály PoE, šifrování streamu, 0 TB, 1HD

HN35080200 Podpora 8 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 8 kanálů PoE, šifrování streamu, 0 TB, 2HD

HN35160200 Podpora 16 kanálů NVR 4K (8  Mpx), H.265/H.264, 16 kanálů PoE, šifrování streamu, 0 TB, 2HD

HN35 PLUS MAXPRO Cloud  - 4 / 8  / 16 Kanálů
HN35080200C Podpora 8 kanálů NVR 4K, H.265/H.264, 8 kanálů PoE, šifrování streamu, 0 TB, 2 SATA, MPC

HN35160200C Podpora 16 kanálů NVR 4K, H.265/H.264, 16 kanálů PoE, šifrování streamu, 0 TB, 2 SATA, MPC

HN35160400C Podpora 16 kanálů NVR 4K, H.265/H.264, 16 kanálů PoE, šifrování streamu, 0 TB, 4 SATA, MPC

HN35 PLUS  - 32 Kanálů
HN35320400 Podpora 32 kanálů NVR 4K, H.265/H.264, 16 kanálů PoE, šifrování streamu, 0 TB, 4 SATA

HN35 PRO - 16 / 32 / 64 Kanálů
HN35320400NR Podpora 1.5 U 32 kanálů NVR 4K (8 Mpx), H.265/H.264, šifrování streamu, 4 SATA, 0 TB, bez PoE, RAID

HN35640400NR Podpora 1.5 U 64 kanálů NVR 4K (8 Mpx), H.265/H.264, šifrování streamu, 4 SATA, 0 TB, bez PoE, RAID

HN35160400R Podpora 1.5 U 16 kanálů NVR 4K (8 Mpx), H.265/H.264, 16 kanálů PoE, šifrování streamu, 4 SATA, 0 TB, RAID

HN35320800NR Podpora 2.2 U 32 kanálů NVR 4K (8 Mpx), H.265/H.264, šifrování streamu, 8 SATA, 0 TB, bez PoE, RAID

HN35640800NR Podpora 2.2 U 64 kanálů NVR 4K (8 Mpx), H.265/H.264, šifrování streamu, 8 SATA, 0 TB, bez PoE, RAID

HN35640800DR Podpora 2.2 U 64 kanálů NVR 4K (8 Mpx), H.265/H.264, šifrování streamu, 8 SATA, 0 TB, bez PoE, duální napájení, RAID

Pro více informací
hwll.co/securityPL

hwll.co/securityUK

Honeywell Commercial Security 

Building 5 Carlton Park

King Edward Avenue

Narborough, Leicester

LE19 0LF

Tel: +44 (0)1163 500714

www.honeywell.com


